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REGISTRATORE MP3
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Reference: DPR-110

REGISTRATORE MP3 Garanzia 3 anni

Registratore MP3

con porta USB e slot per schede SD/MMC

mezzi di memorizzazione USB collegabili direttamente (p.es. chiavetta USB)
per schede SD/MMC fino a 8GB (FAT16/FAT32), disponibili come opzione
registrazione da mezzo USB, scheda SD/MMC o sorgente esterna (Aux) su mezzo USB o scheda SD/MMC
bitrate per la registrazione a scelta 96/128/192kps

supporta MP3

supporta tag ID3

avanzamento e ritorno veloce

programmazione titoli

navigazione nelle cartelle

funzione ripetizione (Repeat 1, Repeat all, Repeat album)

riproduzione in ordine casuale

intro-play

consegna con telecomando IR

montaggio in rack 482mm (19") con angoli di montaggio in dotazione, 1U

Anche per impieghi hifi e PA.

Soundcheck 05/2009
su DPR-110, DP-120, CD-120

"Gli apparecchi sono certamente adatti per impieghi mobili, sono robusti e proprio per la loro semplicita si possono
considerare professionali."
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Specifiche:

Tipo
Media

Banda passante
Fattore di distorsione
Separazione canali
Campo dinamico
Rapporto S/R

Uscita analogica
Alimentazione
Tensione di rete
Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Peso
Collegamenti

UN number
Batterie tipo

Composizione chimica delle batterie

peso delle batterie
batterie integrate
batterie fornite

Registratore MP3

MP3, USB, SD, MMC

20-20000Hz

> 60 dB

> 96 dB

> 60 dB

1,2V

~ 230 V/50 Hz/50 VA
~ 230V

50 Hz

50 VA

0-40 °C
430x44x265mm, 1U

(senza angoli di montaggio)
3,4 kg
1 x RCA LR (ingresso)

1 x RCA L/R (uscita)
not applicable

AAA size

not applicable

not applicable

no

yes
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