

REGISTRATORE MP3

**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DPR-110



REGISTRATORE MP3 Garanzia 3 anni

Registratore MP3

con porta USB e slot per schede SD/MMC

- mezzi di memorizzazione USB collegabili direttamente (p.es. chiavetta USB)
- per schede SD/MMC fino a 8GB (FAT16/FAT32), disponibili come opzione
- registrazione da mezzo USB, scheda SD/MMC o sorgente esterna (Aux) su mezzo USB o scheda SD/MMC
- bitrate per la registrazione a scelta 96/128/192kps
- supporta MP3
- supporta tag ID3
- avanzamento e ritorno veloce
- programmazione titoli
- navigazione nelle cartelle
- funzione ripetizione (Repeat 1, Repeat all, Repeat album)
- riproduzione in ordine casuale
- intro-play
- consegna con telecomando IR
- montaggio in rack 482mm (19") con angoli di montaggio in dotazione, 1U

Anche per impieghi hifi e PA.

Soundcheck 05/2009

su DPR-110, DP-120, CD-120

"Gli apparecchi sono certamente adatti per impieghi mobili, sono robusti e proprio per la loro semplicità si possono considerare professionali."

Specifiche:

Tipo	Registratore MP3
Media	MP3, USB, SD, MMC
Banda passante	20-20000Hz
Fattore di distorsione	> 60 dB
Separazione canali	> 96 dB
Campo dinamico	> 60 dB
Rapporto S/R	1,2 V
Uscita analogica	~ 230 V/50 Hz/50 VA
Alimentazione	~ 230 V
Tensione di rete	50 Hz
Frequenza di rete	50 VA
Potenza assorbita durante il funzionamento	0-40 °C
Temp. di esercizio ammessa	430x44x265mm, 1U
Dimensioni	
Peso	(senza angoli di montaggio)
Collegamenti	3,4 kg
	1 x RCA LR (ingresso)
UN number	1 x RCA L/R (uscita)
Batterie tipo	not applicable
Composizione chimica delle batterie	AAA size
peso delle batterie	not applicable
batterie integrate	not applicable
batterie fornite	no yes